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1

Zaproszenie na Ziemię

Ziemia to niezwykłe i tajemnicze miejsce do nauki. Pobiera-
my tu wyjątkowe lekcje i zdobywamy zrozumienie. To ogromne 
błogosławieństwo mieć możliwość bycia tutaj. Radowanie się 
tęczą, śledzenie motyla, głaskanie kota, dotykanie płatka, wą-
chanie kwiatu, wiosłowanie w strumieniu lub zabawa z dziec-
kiem to doznania dostępne tylko na Ziemi.

Kiedy Matka Gaja zaprasza cię tutaj, przypomina ci, że życie 
na Ziemi jest wyjątkowym przywilejem. Bądź za nie wdzięcz-
ny. Jesteś duchową istotą, która zgłosiła się z własnej woli na tę 
wyprawę.

Jednym z elementów wyposażenia, które otrzymujesz, jest 
ciało fizyczne, połączone z ciałem emocjonalnym i mentalnym. 
Twój umysł, emocje i ciało fizyczne są delikatnymi instrumen-
tami sprzężenia zwrotnego. Wszystko przechodzi przez cia-
ło duchowe i przenika do umysłu. Twoje myśli mają wpływ 
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na twoje emocje, a także na twoje fizyczne samopoczucie. Emo-
cje odbijają się również na zdrowiu i ciele. Powinieneś zwracać 
na to uwagę. 

Jesteś również wyposażony w grupę pomocników. Kiedy 
eksplorujesz obcy teren, nawet jeśli byłeś tam już kilka razy 
wcześniej, będziesz potrzebował swojego zespołu do zwiadu, 
pomocy w poszukiwaniu pożywienia i schronienia, a także do 
zwracania ci uwagi na rzeczy, które przyszedłeś zbadać lub 
poznać.

Tymi pomocnikami są twoi przewodnicy i  aniołowie, 
a zwłaszcza twój anioł stróż, który był z tobą przez całą po-
dróż twojej duszy. Jest to istota, zwykle niewidoczna dla cie-
bie, która cię zachęca, ochrania, stara się wskazać właściwą 
drogę i organizuje dla ciebie spotkania z  ludźmi, z którymi 
musisz się połączyć, aby wypełnić swoje przeznaczenie. Istnie-
je także wiele innych aniołów i archaniołów, które przybywają 
w chwili, kiedy ich potrzebujesz. Pamiętaj, żeby prosić o po-
moc, ponieważ nie mogą tego zrobić, jeśli ich o to nie popro-
sisz. Byłoby to sprzeczne z twoją wolną wolą. 

Ponadto masz przewodników, którzy zwykle, ale nie za-
wsze doświadczyli inkarnacji na Ziemi. Mogą się oni zmie-
niać w miarę postępów na swojej ścieżce. Jeśli, na przykład, 
zdecydujesz się zostać prawnikiem, pojawi się przewodnik, 
który pomoże ci z nauką prawa. Jeśli zostaniesz medykiem, 
pomoże ci przewodnik uzdrawiania. Możesz mieć kilku 
przewodników.

Inkarnacja na Ziemi jest uważana za szczyt Everest do-
świadczeń. Jeśli wspinasz się na konkretną górę, potrzebujesz 
dobrego zespołu Szerpów. Znacznie poprawisz i  pomożesz 
swojej podróży, jeśli się ich poradzisz! 
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Każdego roku w twoje urodziny anioły Matki Gai śpie-
wają nad tobą z miłością, aby odnowić zaproszenie na Zie-
mię. Sprawdzają również czy plan twojego życia jest nadal 
dla ciebie odpowiedni. Czy potrzebujesz zmienić oryginalny 
projekt? Czy nadal spełnia on wizję, którą miałeś kiedy się 
wcieliłeś?

Każdego siódmego roku twój archanioł nadzorujący kon-
sultuje się z  twoim aniołem stróżem, aby zobaczyć jak po-
stępuje twoja misja. Jeśli potrzebujesz wsparcia lub pomocy, 
zostaną ci one udzielone. Dotyczy to również sytuacji, gdy 
wstąpiłeś na inną ścieżkę lub posunąłeś się naprzód nawet 
dalej niż przewidywano. Twoja dusza wybrała twoje imię, 
ponieważ miało ono określoną wibrację, która jest zgod-
na z twoją misją. Za każdym razem, gdy jest ono wypowia-
dane, przywołuje lekcje dla duszy. W dniu twoich urodzin 
anioły śpiewają w wibracji twojego imienia z wielką miło-
ścią, aby cię zachęcić. Jeśli będzie trzeba wprowadzić zmiany 
na twojej ścieżce życia, zostanie to odzwierciedlone w wibra-
cjach anielskich głosów. 

Wszystkie te lekcje, instrukcje i doświadczenia są przeka-
zywane poprzez duchowe centra energetyczne lub czakry. Gdy 
przechodzimy do piątego wymiaru, a nasze dwanaście czakr 
zostaje zakotwiczone, lekcje stają się bardziej zaawansowane 
i  precyzyjne. Przechodzimy ze szkoły na uniwersytet. Póź-
niej podzielę się lekcjami, które musisz zrozumieć, doświad-
czyć lub opanować w każdej czakrze. Kiedy opanujesz lekcje 
dwunastu centrów duchowych, możesz zintegrować swój boski 
mistrzowski blueprint, a kiedy ruszymy naprzód w złotą przy-
szłość, przywołać swoje dary i boską mądrość.
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WIZUALIZACJA, ABY POŁĄCZYĆ SIĘ  
ZE SWOIMI ANIOŁAMI I PRZEWODNIKAMI

•	 Usiądź w ciszy i zrelaksuj się.
•	 Zobacz lub wyczuj swojego anioła stróża obok siebie.
•	 Zobacz lub poczuj, ile innych aniołów jest z tobą.
•	 Zobacz lub wyczuj przy sobie swoich przewodników.
•	 Przywołaj swojego archanioła nadzorującego i zobacz lub 

wyczuj go przy sobie.
•	 Jakie to uczucie mieć tyle pomocy i wskazówek?
•	 Zadaj dowolne pytanie i poczuj odpowiedź.
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2

Złota przyszłość Ziemi

Między 2012 a 2032 rokiem na Ziemi narodzi się nowy Złoty 
Wiek piątego wymiaru. Okres, w którym wszystko będzie pro-
mieniowało złotą aurą miłości i mądrości. Rozpocznie się on 
w 2032 roku, a świat do tego czasu zmieni się nie do poznania. 

Przeznaczeniem naszej planety i  wszystkich, którzy na 
niej się znajdują jest piąty wymiar (lub przynajmniej wyższe 
poziomy czwartego) do 2032 roku. W jaki sposób będziemy 
doświadczać tej przemiany, zależy od nas, ale sama Ziemia 
wejdzie całkowicie w piąty wymiar w 2023 roku, bez względu 
na to czy jednostki będą na to przygotowane. Jeśli czytasz te 
słowa inkarnowałeś się, aby pomóc planecie w dokonaniu tego 
przejścia. Jest to odpowiedzialność, ale także ogromna sposob-
ność do przejścia w inny stan. 

Obecny okres od 2012 do 2032 roku  
jest najważniejszym w historii naszej planety.

Jesteśmy na strategicznym etapie. Dlatego naprawdę waż-
ne jest, aby słuchać i działać zgodnie z intuicją. Słuchaj tylko 
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pozytywnych przepowiedni i wiadomości. Nie trać energii na 
nic innego. Skup się na tym co nowego i wspaniałego cię czeka, 
gdy dotrzesz do końca podroży. Jeśli tak będziesz robić, twoja 
aura będzie stawała się coraz bardziej złota.

W ciągu dwudziestu lat, między 2012 a 2023 rokiem  
a 2032 rokiem nastąpi metamorfoza.

Niektóre wydarzenia w tym 20-letnim okresie są odgór-
nie ustalone. Na przykład Igrzyska Olimpijskie zawsze miały 
odbyć się w Londynie w 2012 roku, niezależnie od tego, ile 
było licytacji lub konkurencji ze strony innych miast na całym 
świecie. Londyn jest czakramem Gwiazdy Ziemi, a energia 
i podniecenie towarzyszące Igrzyskom Olimpijskim były po-
trzebne, aby go aktywować, ponieważ tylko wtedy, gdy ta cza-
kra się obudzi, w jednostce lub planecie, może się rozpocząć 
proces przejścia na inny poziom. Niektóre z twoich doświad-
czeń również są predestynowane. Mogą one obejmować na 
przykład spotkanie partnera lub podróż do określonego kraju. 
Jeśli coś jest z góry zaplanowane, wydarzy się bez względu na 
wszystko. Jednak twoje myśli, działania i wizualizacje mogą 
mieć ogromny wpływ na twoją życiową podróż, w tym na lo-
sowe relacje i wydarzenia życiowe. 

Obecnie twoje myśli, postawy i wizualizacje 
pomagają współtworzyć nowy Złoty Wiek.  

Kiedy energetyzujesz przewidywania  
dotyczące złotej przyszłości,  
manifestujesz nowy świat  

w najlepszy możliwy sposób.
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Koniec cyklu

Spójrzmy na znaczenie lat pomiędzy 2012 a  2032 z  odpo-
wiedniej perspektywy. Rok 2012 oznaczał koniec kosmicznej 
ery trwającej 26 000 lat. Był to również koniec cyklu dziesię-
ciu er kosmicznych, a więc zakończył 260 000-letnią epokę 
dla wszystkich wszechświatów. Epoka kosmiczna jest czasami 
nazywana wydechem Boga, i  jest to czas tworzenia. Po niej 
następuje dwudziestoletni wdech Boga, kiedy wszystko to co 
przestarzałe – upada, a to co nie działa wraca z powrotem do 
Boga. Jesteśmy teraz w połowie tego etapu.

W 2032 roku rozpocznie się nowy wydech tworzenia z czę-
stotliwością wyższą niż poprzednio. Przez 260 000 lat Ziemia 
była częścią czterowymiarowego wszechświata. Jednak sama 
Ziemia była trójwymiarowa. Ze wszystkich planet w  tym 
wszechświecie, tylko Ziemia zeszła na niższą częstotliwość. 
W czasie tej długotrwałej epoki, przez 1500 lat, legendarna 
Złota Era Atlantydy pojawiła się jak światło w  ciemności. 
W tamtym okresie, każdy żył w piątym wymiarze i działał 
dla najwyższego dobra wszystkich. Był to czas zadowolenia, 
szczęścia i nadzwyczajnej kryształowej technologii.

Wtedy jeden potężny mag postanowił użyć swojej mocy dla 
własnych korzyści. Używał jej do kontrolowania innych, dlatego 
szybko rozwinęła się jego niższa świadomość. Ludzie zamknę-
li serca i skoncentrowali się na sobie. Częstotliwość Atlantydy 
szybko spadła do trzeciego wymiaru. Wyższe istoty, które wte-
dy pomagały, musiały się wycofać, ponieważ nie miały dostępu 
do tak niskich wibracji. Pięć czakr zawierających dary Atlan-
tów zostały odebrane ludzkości. Ostatecznie Międzygalaktycz-
na Rada postanowiła zakończyć ten okres wielką powodzią. 
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W ciągu kolejnych 10 tys. lat trójwymiarowa Ziemia została 
poddana nowemu eksperymentowi – męskiej dominacji.

Dlaczego trójwymiarowa Ziemia  
była w czterowymiarowym wszechświecie?
Istnieją dwa powody, dla których nasza planeta odstawała 
od reszty wszechświata. Pierwszym z nich jest to, że wieki 
temu Rada Międzygalaktyczna wezwała wszystkie planety, 
aby zgłosiły się na ochotnika do przeprowadzenia wyjątko-
wego eksperymentu, dotyczącego wolnej woli. Ludzie mogli 
wybrać, czy chcą działać zgodnie ze swoją boską wolą, czy 
też niższą. W całym kosmosie nigdy nie rozważano nicze-
go podobnego, a koncepcja ta była postrzegana z podziwem, 
zachwytem i zdumieniem przez wszystkie istoty we wszech-
światach. Rada Planety Ziemia zgłosiła się na ochotnika do 
eksperymentu. Dusze, które odważyłyby się wcielić, musiały 
przejść przez Zasłonę Zapomnienia. Nie pamiętały, że są bo-
skimi istotami i wkraczały w nieznane. Inną umową ekspery-
mentu z wolną wolą było to, że każda myśl i działanie będą 
rejestrowane, a jeśli bilans życia będzie ujemny, dusza zgodzi 
się na ponowną inkarnację, aby spróbować zrównoważyć swo-
je konto karmiczne. 

Przez lata istoty ze wszystkich wszechświatów z podzi-
wem i  zdumieniem obserwowały odważnych poszukiwaczy 
przygód, którzy odważyli się inkarnować jako ludzie na Zie-
mi. Każdy, kto wchodzi na tę planetę jest uważany za wyjąt-
kowo odważnego. Ma ona opinie dżungli, w której stawia się 
czoła wielu wyzwaniom dla swojej duszy. Jeśli spotkasz istotę 
w kosmosie, która dowie się, że byłeś na Ziemi, spojrzy na cie-
bie z szacunkiem i podziwem! 
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Nikt nie spodziewał się, że ci na Ziemi pogrążą się w ego-
centrycznym, skupionym na sobie zachowaniu, ale tak się stało. 
Podczas gdy reszta wszechświata pozostała otwarta i cztero-
wymiarowa, częstotliwość na Ziemi spadła. Drugim powodem, 
dla którego Ziemia pozostała w tyle było to, że w trzecim wy-
miarze czakra splotu słonecznego wysyła czujniki, aby wypa-
trywać niebezpieczeństwa, a poprzez to centrum energetyczne 
przyjmujesz również lęki innych. Ponieważ Ziemia jest ko-
smicznym czakramem splotu słonecznego, nasza planeta ab-
sorbuje lęki całego wszechświata. Musieliśmy je przekształcać 
i  to nas zahamowało. Z  tego względu, że zostaliśmy w tyle, 
przyciągamy niezwykłą pomoc od wszechświata podczas naro-
dzin nowego Złotego Wieku. To tak, jakby rodzące się dziecko 
nie mogło przyjść na świat i potrzebowało dodatkowej pomo-
cy. Wielkie Oświecone Istoty, anioły i mądrzy ludzie skupiają 
teraz swoje światło i energię na Ziemi. Możemy poprosić je 
o pomoc w narodzinach nowego zgodnie z boskim czasem.

Dwudziestolecie między 2012 a 2032 rokiem to wyjątkowy 
okres w historii naszej planety. Nigdy nie było takiego 
doświadczenia ani możliwości. Wcieliliście się teraz, 

aby pomóc narodzić się piątemu wymiarowi Złotego Wieku, 
w całkowicie nowym kosmicznym cyklu.

Ramy czasowe

Przygotowania do zakończenia jednej ery i rozpoczęcia następ-
nej są podobne do tych, związanych z opuszczeniem jednego 
domu i przeprowadzką do większego. Planowanie, decydowa-
nie o tym, co wyrzucić, a co zabrać, pakowanie i organizowanie 
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nowego domu rozpoczynają się na długo przed samą prze-
prowadzką. Oś czasu dla Ziemi, począwszy od 2012 roku, jest 
następująca:

1987: Harmoniczna Konwergencja
W dniu 25 sierpnia 1987 roku położenie planet aktywowało 
25-letni okres oczyszczania, aby przygotować się na rok 2012. 
W celu ułatwienia tego zadania, współpracujący z archaniołem 
Zadkielem St Germain zwrócił do naszego użytku Fioletowy 
Płomień Transmutacji.

2012
Ten rok oznaczał predestynowany koniec wydechu Boga. Było 
to zakończenie dziesięciu cykli er kosmicznych, trwających 
260 000 lat. O godzinie 11.11 w dniu 21.12.2012 nastąpiła bo-
ska przerwa, znana jako Kosmiczny Moment. Energia źródła 
dotknęła serca każdej istoty na Ziemi i na każdej innej planecie, 
gwieździe lub galaktyce, w tym i każdym innym wszechświecie. 

W tamtej chwili w całym kosmosie nastąpił wdech Boga 
i  rozpoczęło się 20-letnie przejście do wyższej częstotliwo-
ści. Każda planeta, gwiazda i galaktyka w tym i każdym in-
nym wszechświecie zaczęły wznosić się do wyższego wymiaru 
i rozpoczęła się nowa kosmiczna epoka.

W tym samym momencie zaczęły się otwierać trzydzieści 
trzy kosmiczne portale na całej planecie niosące Chrystusowe 
Światło zaczęły, promieniując energie o wysokiej częstotliwo-
ści, aby przygotować świat na nowy Złoty Wiek. Obudziło się 
również wiele innych portali i piramid. Od Kosmicznego Mo-
mentu, cały wszechświat otrzymał dwadzieścia lat na usunię-
cie wszystkiego, co wiąże się z niższymi wibracjami i przyjęcie 
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piątego wymiaru. Ponieważ my na Ziemi byliśmy opóźnieni 
z powodów, o których wspomniałam, mieliśmy tylko dwadzie-
ścia lat na dokonanie dwuwymiarowego przejścia z trzeciego 
do piątego wymiaru. Nic takiego nigdy wcześniej się nie wy-
darzyło, ale rozpoczął się bardzo napięty program.

2017
W 2017 roku oczyszczanie planety zostało zintensyfikowane. 
Zadecydowano, że dokonają tego żywioły, a zatem przez pięć 
lat nasiliły się powodzie, trzęsienia ziemi, huragany i pożary. 
Miało to na celu oczyszczenie złogów negatywności, uwolnie-
nie linii mocy i  zlikwidowanie karmy, która uniemożliwiała 
nam połączenie się z czystą witalnością Ziemi.

2022
Był to ostatni rok poważnego oczyszczenia, więc przypadki 
ekstremalnych działań żywiołów powinny się teraz uspokoić. 
Trzęsienie ziemi w Turcji i Syrii na początku 2023 roku miało 
być ostatnim niszczycielskim trzęsieniem ziemi. Stary para-
dygmat trzeciego wymiaru w końcu upadnie i pomimo duże-
go chaosu, rozprzestrzeni się bardziej optymistyczny nastrój. 
Zaczniemy pobierać czystą energię, a także miłość Matki Gai, 
poprzez podeszwy naszych stóp w  trakcie chodzenia. A  to 
ogromnie zmieni nasze samopoczucie. 

W 2022 r. zakończył się okres kontrolującej dominacji Sa-
turna, a zwiększyły się wpływy hojniejszego i bardziej ekspan-
sywnego Jowisza.

Gdy obywatele na całym świecie zdali sobie sprawę z tego, 
jak zostali zmanipulowani, masowe niepokoje zaczęły zmie-
niać równowagę kontroli na planecie. 
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2023–2032
Między 2023 a 2032 rokiem świat zacznie spoglądać w kie-
runku nowego Złotego Wieku. Ludzie wdrożą nowe pomysły 
i plany dla dobra ludzkości.

W 2032 roku zostanie wdrożony nowy blueprint 
dla całego wszechświata, który umożliwi nastanie kolejnego 
Złotego Wieku, aby osiągnąć dla całego wszechświata jeszcze 

wyższą częstotliwość niż w Złotym Wieku Atlantydy.

Populacja Ziemi

Optymalna populacja Ziemi wynosi 2  miliardy. Obecnie jest 
8 miliardów. Istnieje duchowy powód tego masowego napły-
wu dusz. W związku z tym, że zbliża się koniec kosmicznego 
okresu trwającego 260 000 lat, Źródło udzieliło pozwolenia, aby 
umożliwić wszystkim osobom z zaległą karmą powrócić teraz 
i ją wypełnić. Miliony dusz z ciężkimi długami karmicznymi do 
spłacenia skorzystały z tej możliwości. Jednakże, kiedy wchodzi-
my na Ziemię i przechodzimy przez zasłonę zapomnienia, zapo-
minamy więc o naszym pochodzeniu i boskim połączeniu. Nie 
pamiętamy również o naszym kontrakcie duszy i misji życiowej. 

Wielu z  tych, którzy powrócili, aby spróbować odpoku-
tować za swoje dawne złe uczynki, zapomniało o tym i teraz 
stwarza problemy, ponieważ powracają do swoich starych na-
wyków. W tym samym czasie miliony lightworkerów inkarno-
wały się, aby mógł narodzić się cudowny Złoty Wiek. 

Celem każdego lightworkera w tym kluczowym okresie, 
jest pomoc jak największej liczbie ludzi  

we wzniesieniu się do światła.
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Gaja będzie w pełni pięciowymiarowa do 2032 roku, nieza-
leżnie od ludzkich decyzji i działań. Ludzie, którzy nie prze-
budzili się duchowo i nie otworzyli swoich serc do tego czasu, 
zdecydują się powrócić do wewnętrznych wymiarów lub prze-
niosą się do innego trójwymiarowego świata, gdzie będą mogli 
nadal doświadczać dramatu. Nastąpi duży spadek populacji.

Dzieci wcielające się w nowym Złotym Wieku będą miały 
znacznie wyższą częstotliwość, gotowe zabrać naszą planetę na 
wcześniej niezbadane wyżyny.

WIZUALIZACJA ŻYCIA  
W ZŁOTEJ PRZYSZŁOŚCI

•	 Poświęć chwilę na relaks.
•	 Wyobraź sobie świat, w którym wszyscy są szczęśliwi 

i zdrowi.
•	 Wszyscy są zadowoleni, ponieważ są spełnieni na 

poziomie duszy.
•	 Ludzie wszędzie współpracują i troszczą się o siebie 

nawzajem.
•	 Jest wystarczająco dużo wszystkiego dla każdego.
•	 Wszyscy szanujemy swoją rasę i religię.
•	 Ziemia jest czysta i lśniąca.
•	 Każdego dnia czerpiemy czystą energię z Ziemi 

i oddychamy czystym powietrzem.
•	 To jest nowy Złoty Wiek, do którego zmierzamy.
•	 Jakie to uczucie tak żyć?




